



Zuggi Holding ApS

Hasserisvej 137, 9000 Aalborg

CVR-nr. 10 15 13 68

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Palle Ørtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zuggi Holding ApS Hasserisvej 137 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 10 15 13 68
	Stiftet: 28. oktober 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Ørtoft
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.868 t.kr. mod 5.353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-117.279	-77
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	813.034	2.703
Indtægter af kapitalinteresser	15.737.436	2.302
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	886.677	400
Andre finansielle indtægter	1.526.504	407
1 Øvrige finansielle omkostninger	-660.569	-237
Resultat før skat	18.185.803	5.498
Skat af årets resultat	-318.102	-145
Årets resultat	17.867.701	5.353
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	525.000	114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.789.358	-2.012
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	7.251
Disponeret fra overført resultat	-1.046.657	0
Disponeret i alt	17.867.701	5.353

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.308.382	32.422
Kapitalinteresser	46.575.222	31.052
Andre tilgodehavender	2.459.250	1.394
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.342.854</u>	<u>64.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.342.854</u>	<u>64.868</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.390.171	20.506
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	28.273.617	19.258
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	630.173	1.111
Tilgodehavender i alt	<u>46.293.961</u>	<u>40.875</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.041</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.293.961</u>	<u>42.916</u>
Aktiver i alt	<u>128.636.815</u>	<u>107.784</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	712.484	712
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.120.472	7.331
Overført resultat	97.814.055	98.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	124.247.011	106.904
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	444.223	515
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	236.935	0
Hensatte forpligtelser i alt	681.158	515
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	199.734	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.250	40
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.722.236	0
Gæld til kapitalinteresser	1.416.642	0
Selskabsskat	288.781	233
Anden gæld	3	92
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.708.646	365
Gældsforpligtelser i alt	3.708.646	365
Passiver i alt	128.636.815	107.784
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.405	108
Andre finansielle omkostninger	629.164	129
	660.569	237

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for koncernforbundne selskabers gæld til realkreditinstitutter. Selskaberne havde pr. 31. december 2023 i alt gæld til realkreditinstitutter på 96.289 t.kr.

Som interessent i Zimo I/S og Aaby Centret 13 I/S, hæfter selskabet for interessentskabernes gæld, som på balancedagen udgør 4.475 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
